CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Ro MOÇÃO Nº o, /2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO para consignar na ata da presente sessão, voto de pesar pelo
falecimento da professora, senhora MARIA CELINA GONÇALVES, ocorrido
recentemente em nossa cidade.

Requeiro que seja oficiada a Família enlutada,

aa de 2019.
pá ! A

dando ciência deste ato.

Sala

5
Riúbens Perdifa dós Santos

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

15 JUL, 7018

  E coLôO
PROTO; “o nam e

a
e